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Скопје,февруари 2019 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА   ЈАВНИ   РАБОТИ на територија на општина Aеродром за периодот на 2019 година

 Се објавува ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА   ЈАВНИ   РАБОТИ на територија на општина Aеродром за периодот на 2019 година, донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.02.2019 година.
Број 08-934/1                                                                                                       Градоначалник 

07 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

П Р О Г Р А М А
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА   ЈАВНИ   РАБОТИ

на територија на општина Aеродром за периодот на 2019 година

I.       Со оваа Програма се врши дополнување на Програмата за   јавни   работи на територија на општина Aеродром за периодот на 2019 година, број 09-530/16 од 27.12.2018 година („Службен гласник на ОА“ број 16/2018).

II.      Дополнувањето се врши на начин што во точка 4. Постапка и критериуми за ангажирање на лица за вршење на јавни работи, после ставот 3 се додава нов став 4 кој гласи:

· „До пополнување на бројот на ангажирани лица за вршење на јавни работи, кој е уврден со Одлуката на Советот, Општина Аеродром ќе ангажира и други лица врз основа на доставено барање до Општина Аеродром.“

III.       Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на ОА“.
Број 09-37/2                                                                                               Претседател на Совет 

07 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување на локација за времено депонирање на материјал од ископ за реализација на проект за подобрување на инфраструктурата за собирање отпадни води во Град Скопје

 Се објавува Одлука за утврдување на локација за времено депонирање на материјал од ископ за реализација на проект за подобрување на инфраструктурата за собирање отпадни води во Град Скопје, донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.02.2019 година.
Број 08-937/1                                                                                                       Градоначалник 

07 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на  член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 16 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Барање  број 08-699/1 од 31.01.2019 година,   Советот на Општина Аеродром на својата 21 седница одржана на 06.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на локација за времено депонирање на материјал од ископ за реализација на проект за подобрување на инфраструктурата за собирање отпадни води во Град Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува  локација за времено депонирање на материјал од ископ за реализација на проект за подобрување на инфраструктурата за собирање отпадни води во Град Скопје – колектор за отпадни води.

Член 2


Локацијата од член 1 на оваа Одлука, се утврдува на дел од  КП број 49/4 во ДУП ЈИ 01 и КП49/1, КО Кисела Вода 2, Општина Аеродром и истата ќе се користи од страна на барателот ГУИНТОЛИ Франција-Подружница Скопје исклучиво за бараната намена, а ќе биде во функција се до завршување на проектот за колектор за отпадни води, после што барателот ќе го врати земјиштето во  првобитна состојба.


Барателот од став 1 на овој член е должен за цело времетраење на користењето на предвидената локација да ги преземе сите потребни мерки заради безбедност на објектот, безбедност на соседните објекти,  да ги почитува соодветните сообраќајни ограничувања за движење на возилата, да се придржува до правилата за почитување на јавниот ред и мир, да ја ограничи бучавата и во целост да се придржува до  соодветните закони и подзаконски акти од областа на заштита на животната средина.


За евентуаално настанати штети при користење на локацијата од став 1 на овој член, одговорноста е во целост на барателот. 

Член 3

Се задолжува надлежниот сектор за урбанизам, заштита на животната средина и комунални дејности и одделението за инспекциски работи, да ги  преземат сите потребни активности согласно доставеното барање и оваа Одлука. 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.  

Број 09-37/3                                                                                               Претседател на Совет 

07 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2018 година
 Се објавува Одлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2018 година, донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.02.2019 година.
Број 08-945/1                                                                                                       Градоначалник 

07 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 34 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06, 08/09, 175/2011 и 101/2013), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 10 од Правилникот  за спроведување на попис на средствата, побарувањата и обврските кај буџетските корисниците („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2010) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број  20/2012, 21/2014, 23/2014 ), Советот на Општина Аеродром на својата 21 седница одржана на 06.02.2019 година, донесе
ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2018 година
член 1

Со оваа Одлука се усвојува во целост Извештајот на централна пописна комисија за попис на средствата, за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2018 година, број  03-659/1 од 29.01.2019 година.
член 2

Извештајот на централна пописна комисија и извештаите на комисиите за извршениот попис на основни средства, ситен инвентар, благајна, побарувања и обврски, канцелариски материјали и средства за хигиена и недвижности, со состојба на ден 31.12.2018 година, оригиналните пописни листи и основните пропратни и помошни документи за вршење на пописот за 2018 година, заедно со оваа Одлука, да се достават до Секторот за финансиски прашања - Одделение за сметководство и плаќања  на Општина Аеродром.
член 3

Секторот за финансии на Општина Аеродром, се задолжува да  ги спроведе потребните сметководствени книжења во согласност со Извештајот на централната пописна комисија за извршениот попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2018 година.
член 4

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-37/4                                                                                               Претседател на Совет 

07 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Факултет за физичко образование, спорт и здравје - Скопје         

       Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Факултет за физичко образование, спорт и здравје - Скопје, донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.02.2019 година.
Број 08-944/1                                                                                                       Градоначалник 

07 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 7 и 8 од Статутот на ОА („Службен гласник на ОА“ бр.20/12, 21/14, 23/14), Советот на Општина Аеродром на својата 21 седница одржана на 06.02.2019 година, донесе
  О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Факултет за физичко образование, спорт и здравје - Скопје         

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Факултет за физичко образование, спорт и здравје - Скопје, во врска со имплементирање на проектот „Наставник по физичко образование за учениците од одделенска настава“.

Член 2


Меѓусебните права  и обврски на страните на Меморандумот во врска со  реализација на проектот од член 1 на оваа Одлука, ќе се прецизираат со склучување на поединечен  договор.  

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-37/5                                                                                               Претседател на Совет 

07 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  четвртиот квартал од 2018 година 

       Се објавува Заклучоки за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  четвртиот квартал од 2018 година, донесен на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.02.2019 година.
Број 08-940/1                                                                                                       Градоначалник 

07 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 21 седница одржана на 06.02.2019 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  четвртиот квартал од 2018 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2018 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-37/6                                                                                               Претседател на Совет 

07 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3733/10)

       Се објавува за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3733/10), донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.02.2019 година.
Број 08-941/1                                                                                                       Градоначалник 

07 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 21 седница одржана на 06.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3733/10)

Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7478/1 од 16.08.2011 година за објект број 1 на КП 3733/10, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-37/7                                                                                               Претседател на Совет 

07 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1894/12))

       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1894/12)), донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.02.2019 година.
Број 08-942/1                                                                                                       Градоначалник 

07 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 21 седница одржана на 06.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1894/12)

Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5158/1 од 05.7.2011 година за објект број 1 (помошен објект) на КП 1894/12, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-37/8                                                                                               Претседател на Совет 

07 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 3 на КП 1264)

       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 3 на КП 1264), донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.02.2019 година.
Број 08-943/1                                                                                                       Градоначалник 

07 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 21 седница одржана на 06.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 3 на КП 1264)

Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6843/1 од 09.08.2011 година за објект број 3 на КП 1264  Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-37/9                                                                                               Претседател на Совет 

07 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1311)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1311), донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.02.2019 година.
Број 08-940/1                                                                                                       Градоначалник 

07 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 21 седница одржана на 06.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1311)

Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-10029/1 од 31.08.2011 година за објект број 1 на КП 1311 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-37/10                                                                                             Претседател на Совет 

07 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Програма за измена и дополнување на ПРОГРАМА Ф1 УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА
       Се објавува Програма за измена и дополнување на ПРОГРАМА Ф1 УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА, донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.02.2019 година.
Број 08-935/1                                                                                                       Градоначалник 

07 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА Ф1

УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА

Со оваа Програма се врши измена и дополнување на ПРОГРАМА Ф1 УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА, број 09-530/28 од 27.12.2018 година (Службен гласник на ОА број 16/18).

Измена и дополнување се врши на начин што во Програмата Ф1 точка  II.ТРОШОЦИ ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ, постојниот табеларен приказ на расходите за реализација, според намената и по поедини видови елементи  на Општината се менува и  ќе гласи:
	Категорија
	Ставка
	Потставка
	Потставка
	Видови на расходи


	Износ

во  денари
	Структура %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ВКУПНИ   РАСХОДИ
	18.000.000,00


	

	420000
	Стоки  и  услуги
	17.000.000,00


	

	
	424000
	Поправки и тековно одржување
	500.000,00
	

	
	
	424420
	Поправки  и одржување на софтвер и хардверска опрема
	500.000,00
	

	
	425000
	Договорни услуги
	14.160.000,00

	

	
	
	425640
	Изработка на урбанистички планови
	13.910.000,00

	

	
	
	
	
	Изработка на детални урбанистички планови од Општина Аеродром:

- Четврт И 12 блокови:

   И 12.02     6,55ха

   И 12.03     6,91ха

   И 12.04     2,78ха

   И 12.05     6,15ха

- Четврт И 16 блокови:

   И 16.01     2,93ха

   И 16.02   11,11ха

   И 16.03     4,93ха

   И 16.04     9,55ха

   И 16.05     2,54ха

   И 16.06     9,28ха

   И 16.07   11,71ха

   И 16.08     4,20ха

   И 16.09   11,52ха

   И 16.10     4,39ха

   И 16.11     2,72ха

- Четврт ЈИ 06 блокови:

   ЈИ 06.02     5,35ха

   ЈИ 06.03    12,49ха

   ЈИ 06.06      4,05ха

   ЈИ 06.07    19,61ха

- Четврт ЈИ 05 блокови:

   ЈИ 05.03    49,14ха

   ЈИ 05.04    23,29ха

   ЈИ 05.05    19,03ха

   ЈИ 05.06    12,12ха

- Четврт СИ 11(дел): 0,67ха

- Четврт СИ 12(дел): 0,67ха

Изработка на локална урбанистичка планска документација финансирани од општина Аеродром
Изменување и дополнување на ДУП, за урбанистичка четврт,   блок, блокови од соодветен урбанистички план за четврт финансирани од општина Аеродром
Изработка на архитектонско урбанистички проекти финансирани од Оптина Аеродром
Разработка на блокови за урбанистички план за село Долно Лисиче
Блок 1         11,39ха

Блок 2         23,49ха

Блок 3         19,66ха

Блок 9         20,35ха

Изработка на ревизии на детални урбанистички планови и на изменувања и дополнувања на урбанистички планови за блок, блокови од соодветна урбанистичка четврт, на разработка на блокови за УПС, на ЛУПД и АУП за потребите на Општина Аеродром
Изработка на урбанистички план вон населено место, општ акт:

- Услови од просторен план

- Изработка на ажурирана геодетска подлога

- ревизија

Детални урбанистички планови или измена и дополнување на ДУП, блокови за урбанистички план за село Долно лисиче, ЛУПД и  урбанистички план вон населено место – по приватна иницијатива на физички и правни лица


	242.000,00

255.000,00

137.000,00

227.000,00

145.000,00

342.000,00

213.000,00

353.000,00

125.000,00

343.000,00

360.000,00

181.000,00

355.000,00

189.000,00

134.000,00

198.000,00
384.000,00
175.000,00

603.000,00
907.000,00
574.000,00
585.000,00
373.000,00
55,000,00

432.000,00

7.887.000,00
300.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

350.000,00
580.000,00
483.000,00
500.000,00

1.913.000,00

1.110.000,00

700.000,00


	

	
	
	425920
	Услуги за копирање, печатење, скенирање


	250.000,00
	

	
	
	
	
	- Скенирање и копирање на урбанистички 

- Копирање на изводи од урбанистички планови    

- Скенирање на оштетените урбанистички планови
	250.000,00
	

	
	426000
	Други тековни расходи 
	2.340.000,00
	

	
	
	426310
	Семинари, конференциии и обуки за урбанизам, градежништво и ГИС
	750.000,00
	

	
	
	426990
	Други оперативни расходи:

- Ажурирање на геодетски подлоги во и надвор од границите на ГУП
- Изработка на Програма за поставување на времени објекти  и изработка на Програма за дополни и изменување на Програма за поставување на времени објекти

	1.100.000,00
490.000,00
1.590.000,00
	

	480000
	Капитални расходи
	1.000.000,00
	

	
	485000
	Вложувања и нефинансиски средства
	1.000.000,00
	

	
	
	485230
	Надградба на постоечки Интегриран Географски Информационен

Систем – ГИС и обработка на нови урбанистички планови
	1.000.000,00
	


Во останиот дел Програмата останува да важи непроменета.

Оваа Програма влегува во сила, наредниот ден од  денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-37/11                                                                                             Претседател на Совет 

07 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок  за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2018/2019 година

       Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2018/2019 година, донесен на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.02.2019 година.
Број 08-939/1                                                                                                       Градоначалник 

07 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 21 седница одржана на 06.02.2019 година, донесе

       З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2018/2019 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-36/1 од 28.01.2019  година.

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-37/12                                                                                             Претседател на Совет 

07 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок  за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2018/2019 година

       Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2018/2019 година, донесен на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.02.2019 година.
Број 08-938/1                                                                                                       Градоначалник 

07 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 21 седница одржана на 06.02.2019 година, донесе

       З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2018/2019 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-62/2 од 24.01.2019  година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-37/13                                                                                             Претседател на Совет 

07 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок  по поднесена Иницијатива од „О2 Коалиција за чист воздух“

       Се објавува Заклучок по поднесена Иницијатива од „О2 Коалиција за чист воздух“, донесен на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 06.02.2019 година.
Број 08-936/1                                                                                                       Градоначалник 

07 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 2  од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на својата 21 седница одржана на 06.02.2019 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по поднесена Иницијатива од „О2 Коалиција за чист воздух“

1. Во врска со  поднесена Иницијатива од „О2 Коалиција за чист воздух“, за преземање на конкретни мерки за измени во Буџетот на општината и прераспределба на средства за борба против аерозагадувањето,  Советот на Општина Аеродром по разгледување на истата, утврди потреба од оформување на работна група составена од претставници на Советот, претставници од општинската администрација и претставници од „О2 Коалиција за чист воздух“.

2. За именување на претставниците во работната група, ќе се донесе посебна Одлука на Советот на Општина Аеродром.

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-37/14                                                                                             Претседател на Совет 

07 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
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